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LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA

Identificativo: DE000950506807 Nome: WATERGATE *TA Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 29-09-2015
%Consanguineita: 7.2 Inbr. gen.: %Sim.: 94 %Montb.: 0 %Rh: 6
Allev.: Centro di FA: SPERMEX ITALIA S
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
o Velocita mungitura: 110 86 Indice carne PT: 98
Stato toro: IS Attendibilita’: 75 Cellule somatiche: 90 75 Muscol. PT: 87
Figlie tot. : 223 Allevamenti: 0 Fertilita: 96 Incr. medio gg PT: 97
IDAS: -260 Rank: 10 Latte Kg: -142 Longevita: 95 RELPT: 100
Grasso %: 0.10 Kg: 2 Facilita al parto: 97 Peso 12 mesi PT: 107
Proteine %: 0.01 Kg: -4 Persistenza: 108 0 Qualita vitelli:
Resistenza chetosi: Beef line: FOTO
Salute: NON
INDICI MORFOLOGICI 64 76 88 100 112124 136 64 76 88 100 112124 136 TEST GENETICI DISPONIBILE
Taglia 118 E——— Lung. ant. mam. 86 - K-Caseine:  Non disponibile
Muscolosita 98 L For attant mam 92 = Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 96 - Lung. post. mam. 96 - Aracnomelia: Libero
Mammella 91 -— Legam. med. 102 ' BMS (infertilita masch.): Libero
Statura 119 L] Profond. mamm. 105 » DW (Nanismo): Libero
Prof. addom. 112 fr— Lu.ng. capez. 119 e FSH2(Accresc. ritard.): Libero
Lungh. corpo. 118 fr—— Dim. capez. 107 - TP (Trombopatia): Libero
Lung. groppa 124 [r— Direz. capez. 105 - | : : !
Larg. groppa 114 ) Pos. capez. ant. 86 — ZDL (Zln(;odeflcenza). L!bero
e pot S| -
i [ra— Purezza mamm. 102 " R %
Ang.g:::g: gg = FH5 (Aplotipo 5 della P.R.): Libero WATERGATE *TA
Pastoie 91 =]
Alt. tallone 105 -
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE | 2" GENERAZIONE

DE000940049340
WILLENBERG
PADRE: Data nascita: 28-11-2005
DE000945875179
WATT *TA
Data nascita: 11-08-2012 DE000941444117
KARIN

Data nascita: 07-08-2008

DE000000426573
VANEL

MADRE: Data nascita: 10-06-2006

DE000947343555

Data nascita: 01-01-1970 DE000940285735
DE000919938206

Data nascita: 29-12-2005
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3" GENERAZIONE

AT000841069834 WAL
Data nascita:  07-07-1999
DE000935538952
Data nascita:  28-08-2001
AT000653713345 RAU
Data nascita:  23-01-2002

DE000936090776
Data nascita:  24-02-2004

DE000000191658
Data nascita:  30-09-2000

DE000036344862
Data nascita:  23-12-2001

AT000841069834 WAL
Data nascita:  07-07-1999

DE000937418050
Data nascita:  28-05-2003

KARIN

EILEN

HILLARY

VANSTEIN

AT000277755233
AT000302599633
DE00000006812
DE00091990897
AT000623710746
AT000353632433
DE00000018745
DE00093401967
DE00000006812
DE00091549523
DE00000016905
DE00093235617
AT000277755233
AT000302599633

DE00000006812

Certificato ISO 9001:2000 - Reg. 20814-01-IQNET-SQS - (Ente Morale D.P.R. n. 147 del 12.2.1964) - Cod.Fisc. 80009310303 - P.IVA 01621830304

4" GENERAZIONE

WAXIN Data nascita:
LIEBLING Data nascita:
RANDY Data nascita:
HEIDY Data nascita:
RUMBA Data nascita:
IRINA F2 Data nascita:
ENRICO Data nascita:

Data nascita:
RANDY Data nascita:
URSEL Data nascita:
ROMEL Data nascita:
ERIKA Data nascita:
WAXIN Data nascita:
LIEBLING Data nascita:
RANDY Data nascita:

Dati aggiornati al 04-2024
Stampato il 28-04-2024 08:40 AM
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